PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº013/2023

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº002/2022.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no
Processo Seletivo para Estagiários nº002/2022,
homologado pelo Comunicado nº6/2022,
Classificação Geral Final, publicado em 24.10.2022,
conforme classificação final.

JOSÉ CLAUDIO ÁVILA DA SILVA, Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de
Arroio Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria
Municipal de Administração, CONVOCA para contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo para
Estagiários nº002/2022 para os cargos abaixo, encerrado pelo Comunicado nº6/2022, Homologação da
Classificação Geral Final, publicado em 24.10.2022, conforme classificação final deverão encaminhar-se
à Secretária Municipal de Administração (Dpto Pessoal) para providenciar documentação necessária para
contratação, o qual tem o prazo, improrrogável, de 02 (dois) dias para o comparecimento (dias 19.04.2023
e 20.04.2023), das 08h às 12h.

ARQUITETURA E URBANISMO

Classificação Nome Completo Curso

 1.º           IGOR ALVES DOS SANTOS
ARQUITETURA E URBANISMO

GABINETE DO PREFEITO, 18 de ABRIL de 2023, 14:30h.

JOSÉ CLAUDIO ÁVILA DA SILVA,
Vice Prefeito no exercício

do cargo de Prefeito Municipal